
 
 

 

VATTEN, VATTEN, VATTEN ​
EN UTSTÄLLNING OM VATTNETS BETYDELSE FÖR EN ​

HÅLLBAR FRAMTID 
 
Utställningen är en del av projektet Vatten, vatten, vatten som Fredens Hus driver 2024-2025 
med stöd av Svenska Postkodlotteriets Stiftelse. I projektet lyfter vi vattnets betydelse för en 
hållbar framtid genom kreativa aktiviteter och utställningar för framför allt skolan. Vatten är 
något vi ofta tar för givet men det är en resurs som får allt större betydelse för en hållbar och 
demokratiskt värld. Genom aktiviteterna i projektet vill vi ge barn och ungdomar kunskap om 
och ett brinnande engagemang för att ta vara på jordens viktigaste råvara. 

OM UTSTÄLLNINGEN  
Microutställningen Vatten, vatten, vatten är en kompakt, interaktiv installation som syftar till 
att väcka intresse för vattenfrågan i blandade åldrar. Besökaren får bland annat spola ned 
skräp i toaletten, generera ojämställda vattenförhållanden och se effekter av torka och 
översvämningar. Det är en utställning som vill skapa nyfikenhet och upptäckarlust kring 
vatten och motivera till vidare utforskande. 

TILL VEM VÄNDER SIG UTSTÄLLNINGEN 
Utställningens innehåll är uppdelat i tre olika målgrupper: barn i lågstadieålder, barn i 
mellanstadieålder och barn/vuxna i högstadieålder och uppåt. Det digitala innehållet justerar 
man genom inställningar på startskärmen. 

UTSTÄLLNINGSFORMAT  
Utställningen består av en modul med 4 skärmar där innehållet kan ändras utifrån vilken 
målgrupp som besöker utställningen. Modulen är byggd på en EU-pall och går in genom 
vanliga dörrposter. Den har en inbyggd pallyft som gör att den alltid är beredd att förflyttas. 
 
Mått i transportformat: Bredd: 82 cm Djup: 120 cm Höjd: 195 cm  
 
Installationen sker snabbt och enkelt enligt instruktioner av mottagare. 
 
På en skola kan man välja att låsa innehållet till en specifik åldersgrupp. På en publik plats 
kan man också välja att låsa innehållet, alternativt så får besökaren själv välja vilken nivå 
man vill ta del av. 
 
Möjlighet finns att hyra 3 moduler på samma gång. Kontakta kontaktperson för mer info.  

 

 

 

 



 
 

UTSTÄLLNINGSYTA 
I öppnat/utfäll läge behöver utställningen en yta på 210x160 meter samt fritt utrymme runt 
omkring för att besökaren ska kunna se samtliga sidor.  

TEKNIK 
Utställningen kräver ett vanligt eluttag.  

TILLBEHÖR 
Till utställningen finns ett pedagogiskt material med förslag på övningar som klasser kan 
genomföra efter att de besökt utställningen. 
 
MOTTAGARENS ÅTAGANDE  
Mottagaren ska tillhandahålla utställningen samt ge möjlighet för skolor att komma med 
sina klasser och besöka den. Inom 4 veckor efter avslutad period ska mottagaren 
återkoppla statistik till Fredens Hus om antal besökare och klasser.  

FÖRSÄKRING  
Mottagaren ansvarar för försäkring på plats. Utställningen ska vara försäkrad till ett värde av 
200 000 kr.  

UTHYRNINGSKOSTNAD 
35 000 kr för hyra upp till 3 månader. Förlängd tid sker enligt överenskommelse. Pris är 
inklusive moms. 

TRANSPORTKOSTNAD 
Enligt överenskommelse. 

KONTAKT VID FRÅGOR ELLER BOKNING  
camilla@fredenshus.se 
 

OM FREDENS HUS  
Fredens Hus är en ideell fredsorganisation som startade 2003 som ett nytt sätt att prata fredsfrågor. Vi möter 
varje år tiotusentals människor och vi finns ute i skolor, på allmänna platser, har diskussioner, visar utställningar, 
gör teater, spel och andra interaktiva aktiviteter. 
 
Vi vill engagera folk på riktigt och särskilt unga – de som bygger vår framtid. Vi möter dem där de är och får dem 
att börja prata fred här och nu, utifrån deras verklighet. Vi blir en till röst i deras vardag, ett till perspektiv som kan 
väcka tankar och så frön. 
 
Vi kämpar för alla människors lika värde och för att det ska vara en självklarhet att respektera och acceptera sin 
medmänniska oavsett. Vi gör världen lite bättre – en person i taget! 
 
Läs mer om oss på fredenshus.se och fredsportalen.se. 
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